پدرم از میان ما رفت در شرایطی که ایدههای آزادی خواهانه،
دموکراتیک و لائیک او هم اکنون در جامعه ی ایران در حال رشد و

توسعهاند.

در غم نبود او، در اندوه نبود واپسین دیداری با او
در سوگ او، برای سوگ او، در گرامی داشت او
پاس میدارم ایده های آزادی خواهانه او را

مصمم ادامه میدهم راه ناهموار او را

پاریس
شنبه ۱۰ بهمن ۱٣٨٨ – ٣۰ ژانويه ۲۰۱۰

یاد غلامرضا وثیق گرامی باد
از شمار دو چشم یک تن کم
وز شمار خرد هزاران بیش!

از جمع همگامان و کوشندگان قدیمی راه آزادی و آزادگی مردم ایران،
دکتر غلامرضا وثیق چشم از جهان فرو بست. او نسبت به حق انسان در
سرنوشت خود، مصداق واقعی وثیق، یعنی استوار و محکم و به قول
فردوسی به سه خصلت برجسته انسانی: خردمند و بیدار و روشنروان
پیراسته بود. در برج عاج دانش گرانقدر خود به عافیت ننشسته بود؛
بلکه با تکیه بر بینش ژرف خود نسبت به واقعیت های حاکم بر جامعه،
در انطباق خردمندانه سنت و تجدد، اما نه در تقابل ویرانگر آن،
مبارزه می کرد. آثار قلم و دانش او با تألیفات و ترجمه ها و

اندیشه هایش خود کارنامه درخشان زندگی پر ثمر اوست.
روانش شاد و یادش گرامی باد.

داریوش آشوری، ناصر پاکدامن، امیر پیشداد، علی اصغر حاج سید
جوادی، منوچهر رسا، هوشنگ سیاح پور، حسین صدری، عباس عاقلی زاده،
محمود عنایت، کیان کاتوزیان، هوشنگ کشاورز صدر، اصغر منجمی، علی

نیرومند.

شنبه ۱۰ بهمن ۱٣٨٨ – ٣۰ ژانويه ۲۰۱۰

بیـانیه ی ۶۰۰ نفـره حمـایت از

مهیـن فهیمـی، زهـره تنکـابنی،
امید منتظری

يکشنبه ۱۱ بهمن ۱٣٨٨ – ٣۱ ژانويه ۲۰۱۰

بیش از بیست سال از کشتار زندانیان سیاسی در ایران می گذرد و
هنوز هیچ پاسخی به خانواده های این زندانیان و نیز افکار عمومی
داده نشده است که این افراد چرا و به حکم چه دادگاهی به مرگ
محکوم شدند و آیا برای دولتی که در آن سال ها در صدد کسب کامل

قدرت بود هیچ گریزی جز کشتار مخالفان وجود نداشت؟

وحید آرال، وحید میرشکار، وحیده محمودی، وحیده مولوی، وهاب
انصاری، وهاب دوستی دوکوشکانی، ویدا بیگلری

یاسمن نیلفروشان، یاسمن صوفی، یاور خسروشاهی، یوسف احمدی،یلدا
نادری، یوسف فاطمی

Jaceri Kianosch, Karin Friend, matthew walker, Merab z.dero,
Nina More, Shirin Perder

اعدام تظاهرکنندگان جنایت علیه
بشریت است

منوچهر صالحی
پنجشنبه ٨ بهمن ۱٣٨٨ – ۲٨ ژانويه ۲۰۱۰

بیدادگاههای پنهانی و خلاف قانون رژیم اسلامی با هدف ترساندن مردمی
که از خودسریهای فراقانونی «ولی فقیه» و رئیسجمهوری که با تقلب
در آرأ مردم توانسته است همچنان بر مسند حکومت باقی بماند، یازده
تن از کسانی را که در تظاهرات اخیر تهران شرکت داشتند، بهجرم
عضویت در «گروهگهای ضد انقلابی انجمن پادشاهی ایران و گروهک
تروریستی منافقین»، «محاربه با خدا» و «اقدام در جهت براندازی
رژیم اسلامی» به اعدام محکوم ساختند و امروز – پنجشنبه 28 ژانویه-

ولی آنچه نهایتاً می تواند جان گروگانهای در معرض خطر اعدام را
نجات دهد عبارتند از؛ پيگیری خواستها و مطالبات مبتنی بر اعلامیه
جهانی حقوق بشر و میثاقهای الحاقی آن از سوی مردم؛ اعتراض مستقیم
مردم به حبس و موج دستگیری و مقابله با خطری که جان زندانیان را
تهدید می کند و همچنین تقاضای آزادی کلیه زندانیان سیاسی و

بازداشت شده گان وقایع اخیر.

1بهمن 1388 برابر 21 ژانویه 2010
فعالین ایرانی دفاع از حقوق بشر در اروپا و امریکای شمالی

کمیته دفاع از زندانیان سیاسی
کمیته گزارشگران حقوق بشر

عليـه کشتـار انسانهـا بـه نـام
«محاربه با خدا» به پا خيزيم !
بیانیه بیش از شصت تن از هنرمندان، نویسندگان، روزنامه نگاران،

فعالان حقوق بشر، استادان دانشگاه و فعالان حقوق زنان

https://nedayeazady.org/2010/01/17/l-r-11/
https://nedayeazady.org/2010/01/17/l-r-11/

جمعه ۲۵ دی ۱۳۸۸ – ۱۵ ژانويه ۲۰۱۰

در پاسـخ بـه اعلام جمهـوری اسلامـی بـرای محـاکمه دسـتگیرشدگان در
تظاهرات عاشورا به اتهام «محاربه با خدا»، وبلاگ نویسانِ جوانِ
ايرانی با اعلام کمپین «من هم یک محارب هستم»، زبان و انديشه یِ
مرگ انديش حاکمان را به سخره گرفتند و همياریشان را با همه

دستگیرشدگان و زندانیان سیاسی اعلام کردند.